- 04.355 ? Qualitas, comparatio, genus, numerus, figura, casus. Qualitas nominum in quo est? Bipertita est: 04.389 ctionem, ut absque, aut se ipsam, ut circumcirca. Praepositiones aut casibus seruiunt aut loquellis 04.389 aut casibus seruiunt aut loquellis aut et casibus et loquellis. Aequae aut coniunguntur aut separantur H04.391 es fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba corrumpunt, ut conficio, aut ipsae corrumpuntur, ut suffero, K04.391 ones aut ipsa uerba [cum conponuntur] corrumpunt, ut conficio, aut ipsae corrumpuntur, ut suffero, H04.362 a aut uocandi aut respondendi aut separandi aut iurandi aut eligendi aut congregandi aut prohibendi K04.362 alia uocandi aut respondendi aut separandi aut iurandi aut eligendi aut congregandi aut prohibendi H04.395 tuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut **si quis** aciem dicat et non addat oculorum K04.395 tuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut **siquis** aciem dicat et non addat oculorum 04.369 ntur, cum aut correptam uocalem duae consonantes secuntur, quarum prior aut muta quaequam est 04.393 ui putant etiam in una parte orationis fieri soloecismum, si aut demonstrantes uirum hanc dicamus, 04.376 reuma (sed tamen Graecum est). Nomen in e uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari H04.376 ili. Nomen in o uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Scipio, K04.376 ili. Nomen in o uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Scipio, 04.376 . Nomen in a uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Agrippa, H04.395 hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut **si quis** aciem dicat et non addat oculorum aut exercitus K04.395 hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut **siquis** aciem dicat et non addat oculorum aut exercitus H04.362 aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **adfirmandi** aut demonstrandi aut optandi K04.362 aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **affirmandi** aut demonstrandi aut optandi 04.384 potior. Omnia uerba modi indicatiui temporis praesentis numeri singularis primae personae aut e 04.385 m; a nomine et uerbo, ut pedetemptim; a participio, ut indulgens indulgenter. A nomine uenientia 04.368 sunt, quae et correptam uocalem habent et non desinunt in duas consonantes aut in unam duplicem H04.368 ne, cum correpta uocalis in duas desinit consonantes, ut arma arcus, aut in unam duplicem, ut axis, K04.368 e, cum correpta uocalis in duas desinit consonantes, ut arma [arcus], aut in unam duplicem, ut axis, H04.373 t in ius, ut Peleius a Peleo, aut in **on**, ut Nerion a Nereo. Feminina autem aut in is exeunt, ut Atreis, K04.373 in ius, ut Peleius a Peleo, aut in **ion**, ut Nerion a Nereo. Feminina autem aut in is exeunt, ut Atreis, H04.373 sunt, siue masculina fuerint siue feminina, Graecam magis seruabimus regulam. Horum masculina K04.373 sunt, siue masculina fuerint siue feminina, Graecam magis seruabimus regulam. Horum masculina 04.385 ut indulgens indulgenter. A nomine uenientia aut in a exeunt, ut una; aut in e productam, ut docte; 04.385 ut pedetemptim; a participio, ut indulgens indulgenter. A nomine uenientia aut in a exeunt, ut una; 04.381 quidam modum pro genere ac significatione uerbi accipiunt, cuius uerba aut in tur exeunt aut in it H04.368 aut in alteram consonantem et alteram uocalem loco consonantis positam, ut 'At Iuno', 'At Venus', K04.368 xis, aut in alteram consonantem et alteram uocalem loco consonantis positam, ut **at** Iuno, **at** Venus, 04.385 A nomine uenientia aut in a exeunt, ut una; aut in e productam, ut docte; aut in e correptam, ut rite; H04.373 nt, ut Atrides ab Atreo, aut in ius, ut Peleius a Peleo, aut in **on**, ut Nerion a Nereo. Feminina autem K04.373 nt, ut Atrides ab Atreo, aut in ius, ut Peleius a Peleo, aut in **ion**, ut Nerion a Nereo. Feminina autem 04.381 r. Hunc quidam modum pro genere ac significatione uerbi accipiunt, cuius uerba aut in tur exeunt H04.373 ina, Graecam magis seruabimus regulam. Horum masculina aut in des exeunt, ut Atrides ab Atreo, K04.373 ina, Graecam magis seruabimus regulam. Horum masculina aut in des exeunt, ut Atrides ab Atreo, 04.385 rite; aut in i, ut uesper; aut in o productam, ut falso; aut in o correptam, ut modo; aut in u, ut noctu; 04.385 speri; aut in o productam, ut falso; aut in o correptam, ut modo; aut in u, ut noctu; aut in l, ut semel; H04.373 Peleo, aut in **on**, ut Nerion a Nereo. Feminina autem aut in is exeunt, ut Atreis, aut in as, ut Peleias, K04.373 Peleo, aut in **ion**, ut Nerion a Nereo. Feminina autem aut in is exeunt, ut Atreis, aut in as, ut Peleias, 04.385 e et productam, ut docte; aut in e correptam, ut rite; aut in i, ut uesper; aut in o productam, ut falso; 04.385 a aut in a exeunt, ut una; aut in e productam, ut docte; aut in e correptam, ut rite; aut in i, ut uesper; H04.373 us regulam. Horum masculina aut in des exeunt, ut Atrides ab Atreo, aut in ius, ut Peleius a Peleo, **aut** enim unius nomen est et proprium dicitur, aut multorum et appellatiuum. Comparationis gradu **aut** et casibus et loquellis. Aequae aut coniunguntur aut separantur aut et coniunguntur et separantur **aut** et coniunguntur et separantur. Coniunguntur, ut di, dis, re, se, am, con: dicimus enim diduco, **aut** et corrumpunt et corrumpuntur, ut suscipio. Antiqui praepositiones etiam genetiui casui coniu **aut** et corrumpunt et corrumpuntur, ut suscipio. Antiqui praepositiones etiam genetiui casui coniu **aut** euentus aut comparandi. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illuc** uel inde. Da temp **aut** euentus aut comparandi. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illic** uel inde. Da temp **aut** exercitus aut ferri. Fit praeterea pluribus modis, quos percensere omnes, ne nimis longum sit, n **aut** exercitus aut ferri. Fit praeterea pluribus modis, quos percensere omnes, ne nimis longum sit, n **aut** f semiuocalis et sequens liquida; aut cum correpta uocalis in unam desinit consonantem sequen **aut** feminam hunc; aut interrogati, quo pergamus respondeamus Romae; aut unum [re]salutantes sa **aut** femininum Graecum est, ut Euterpe, aut neutrum Latinum, ut sedile. Nomen in i uocalem desin **aut** femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio, {papilio}. Nomen in u uocalem desinens nomin **aut** femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio **uel** papilio. Nomen in u uocalem desinens nomin **aut** femininum, ut Marcia, aut commune, ut aduena, aut neutrum, ut toreuma (sed tamen Graecum **aut** ferri. Fit praeterea pluribus modis, quos percensere omnes, ne nimis longum sit, non oportet. 4 **aut** ferri. Fit praeterea pluribus modis, quos percensere omnes, ne nimis longum sit, non oportet. D **aut** hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis aut quantitatis aut dubitandi **aut** hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis aut quantitatis aut dubitandi **aut** i aut u ante o habent. Si autem uocalem ante o litteram non habebunt, exceptis f et k et q cetera **aut** in a exeunt, ut una; aut in e productam, ut docte; aut in e correptam, ut rite; aut in i, ut uesper; **aut** in aliquid, quod sit pro duabus consonantibus. Longae aut natura sunt aut positione fiunt. Natu **aut** in alteram consonantem et alteram uocalem loco consonantis positam, ut 'At Iuno', 'At Venus', **aut** in alteram consonantem et alteram uocalem loco consonantis positam, ut **at** Iuno, **at** Venus, aut **aut** in as, ut Peleias, aut in ne, ut Nerine. Sunt etiam ctetica, id est <04.374> possessiua, quae in ius **aut** in as, ut Peleias, aut in ne, ut Nerine. Sunt etiam ctetica, id est <04.374> possessiua, quae in ius **aut** in des exeunt, ut Atrides ab Atreo, aut in ius, ut Peleius a Peleo, aut in **on**, ut Nerion a Nereo. F **aut** in des exeunt, ut Atrides ab Atreo, aut in ius, ut Peleius a Peleo, aut in **ion**, ut Nerion a Nereo. F **aut** in e correptam, ut rite; aut in i, ut uesper; aut in o productam, ut falso; aut in o correptam, ut m **aut** in e productam, ut docte; aut in e correptam, ut rite; aut in i, ut uesper; aut in o productam, ut f **aut** in et. Sed quae in tur et in it exeunt, haec ab indicatiuo oriuntur, ut lego legitur, contingo contin **aut** in i litteram solam loco consonantis positam, quam <04.369> **nonnulli** geminant, ut \ 'Aio te, **aut** in i litteram solam loco consonantis positam [quam <04.369> **non nulli** geminant], ut \ 'Aio te, **aut** in i, ut uesper; aut in o productam, ut falso; aut in o correptam, ut modo; aut in u, ut noctu; aut **aut** in is exeunt, ut Atreis, aut in as, ut Peleias, aut in ne, ut Nerine. Sunt etiam ctetica, id est <04.3 **aut** in is exeunt, ut Atreis, aut in as, ut Peleias, aut in ne, ut Nerine. Sunt etiam ctetica, id est <04.3 **aut** in it aut in et. Sed quae in tur et in it exeunt, haec ab indicatiuo oriuntur, ut lego legitur, conting **aut** in ius, ut Peleius a Peleo, aut in **on**, ut Nerion a Nereo. Feminina autem aut in is exeunt, ut Atr **aut** in ius, ut Peleius a Peleo, aut in **ion**, ut Nerion a Nereo. Feminina autem aut in is exeunt, ut Atr **aut** in l, ut semel; aut in m, ut strictim; aut in r, ut breuiter; aut in s, ut funditus. Aduerbia, quae in **aut** in m, ut strictim; aut in r, ut breuiter; aut in s, ut funditus. Aduerbia, quae in e exeunt, produci **aut** in ne, ut Nerine. Sunt etiam ctetica, id est <04.374> possessiua, quae in ius exeunt, ut 'Euandri **aut** in ne, ut Nerine. Sunt etiam ctetica, id est <04.374> possessiua, quae in ius exeunt, ut 'Euandri **aut** in o correptam, ut modo; aut in i, ut noctu; aut in l, ut semel; aut in m, ut strictim; aut in r, ut br **aut** in o productam, ut falso; aut in o correptam, ut modo; aut in u, ut noctu; aut in l, ut semel; aut i **aut** in **on**, ut Nerion a Nereo. Feminina autem aut in is exeunt, ut Atreis, aut in as, ut Peleias, aut in